1
20
.0
3.
20
02
多圈绝对型编码器
多

输出
附件
附 件         名称与特性           订购代码
连接器
插接式                           9416
插 接式       9424
编程工具
9416 AVX10-PARA-5-AA
9424 AVX10-PARA-H-AD
电 缆输出    AVX10-PARA-L-K1
位置定义:输入4参数化接口
激 活 (NO) 1-level = 激活
0-level = 未激活
激 活 (NC) 1-level = 激活
0-level = 未激活
输入 1, 2, 3, 4
IN
Filter Logic
Pull down
�
Ue
电压定义
激 活 (NO) 条    件符合  Yes = 1-level
No = 0-level
激 活 (NC) 条    件符合  Yes = 1-level
No =0-level
L6374
RL1
RL2
Logic
不保证样本内容毫无差错，样本内容更改时恕不通知 德国P+F集团 版权所有
上海倍加福       电话：上海(021)56525989（总机） 传真:(021)56527164  网址：www.pepperl-fuchs.com
   8
ASM 58 可参数化系列
20
.0
3.
20
02
多
圈
绝
对
型
编
码
器
A
S
M
 5
8
可
参
数
化
系
列
订货型号代码
A S M 5 8 – R N N – 1 2 1 3
单圈位数
13 8192*
多圈位数
12 4096
输出码
N 可选择
选项
B 通过RS232参数化
C 通过RS232参数化和按键参数化
出线方式
R 径向
连接型式
K1 电缆 Ø9 mm, 12 x 2 x 0.14 mm², 1 m